
UCHWAŁA NR XXXIV/394/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Głuchów Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Głuchów Górny” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 stanowiącym „Program odnowy wsi Głuchów Górny na 2013 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 1Id: JBKLD-CZHJM-NAJIX-UUDPN-VTATD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————



    
     
 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXIV/394/13 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 28. marca 2013 r. 

 
 

Program odnowy wsi Głuchów Górny   na  2013 rok 
 
 

 
Kluczowy 
problem 

 
i. Odpowiedź 

 
Propozycja projektu 

Czy nas sta ć na realizacj ę? 
(tak/nie) 

 
 

Punktacja 

 
 

Hierachia Organiza -
cyjnie 

Finansowo  

 
Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 
 

 
Wspólne działania: 
praca na rzecz wsi, 
organizacja imprez 
okolicznościowych, 
udział w spotkaniach i 
wyjazdach 
integracyjnych. 
 

 
1. Prace na rzecz wsi: udział w akcji „Sprzątanie Świata”, 

systematyczne prace porządkowe wewnątrz i na 
zewnątrz kościoła, na cmentarzu parafialnym i 
poniemieckim; koszenie łąki; pielęgnacja otoczenia 
Krzyża i witacza; zadrzewienie i ukwiecenie wsi. 

2. Organizacja imprez: Wieczór kolęd, Dzień Kobiet, 
Majówka, Święto Rodziny, Dożynki wiejskie; Święto  
Jarzębinowej Wsi;, Andrzejki, Mikołajki 

3. Wyjazdy integracyjne. 

 
 
 
 
 

TAK 

 
 
 
 
 

TAK 

 
 
 
 
 

24 

 
 
 

 
II 

 
Na czy nam 
najbardziej 
zależy? 

 
Podniesienie standardu 
życia mieszkańców. 

 
1. Utwardzenie terenu przed świetlicą. 
2. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy: ułożenie puzli, 

zakup namiotu i ławek . 
3. Utworzenie Wiejskiego Centrum Rekreacyjno-

Sportowego. 
 

 
 

TAK 

 
 

TAK 

 
 

30 

 
 
I 

 
Co nam 
najbardziej 
przeszkadza? 

 
Małe uspołecznienie 
mieszkańców 

 
1. Promocja działań społecznych mieszkańców – na tablicy 

informacyjnej  przy świetlicy i stronie internetowej wsi. 
2. Założenie Złotej Księgi Mieszkańców Zasłużonych Dla 

Sołectwa. 
3. Udział w wycieczkach integracyjnych – na 

preferencyjnych zasadach. 
 

 
 

TAK 

 
 

TAK 

 
 

15 

 
 

III 

 
Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie? 
 

 
Pozyskiwanie funduszy 
zewnętrznych 

 
1. Udział w konkursach dotacyjnych. 
2. Sponsoring. 

 

 
TAK 

 
- 

 
12 

 
IV 

 
Co nam przyjdzie 
najłatwiej? 
 

 
Promocja wsi 

1. Udział w Gminnym Konkursie na wieniec i kramik 
dożynkowy. 

2. Założenie strony internetowej 

 
TAK 

 
- 

 
6 

 
V 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JBKLD-CZHJM-NAJIX-UUDPN-VTATD. Uchwalony


	
	



